
 
 

ZARZĄDZENIE NR 548/23 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 881 264,14 zł do wysokości 71 821 334,46 zł 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 63 640 618,63 zł. 

2) dochody majątkowe 8 180 715,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o  kwotę 881 264,14 zł do wysokości 93 681 995,34 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 61 148 203,76 zł. 

2) wydatki majątkowe 32 533 791,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 11498



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 548/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 11 października 2023r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 616 386,85 747 120,85 3 363 507,70 

 01095  Pozostała działalność 780 903,35 747 120,85 1 528 024,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

747 603,35 747 120,85 1 494 724,20 

600   Transport i łączność 2 023 888,03 7 389,89 2 031 277,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 389,89 7 389,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 389,89 7 389,89 

750   Administracja publiczna 193 061,63 4 905,00 197 966,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 90 144,63 4 905,00 95 049,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 127,13 4 905,00 95 032,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 119 370,00 106 800,00 226 170,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 115 362,00 106 800,00 222 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 362,00 106 800,00 222 162,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 156,40 1 156,40 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 156,40 1 156,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 156,40 1 156,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11498



852   Pomoc społeczna 1 127 732,00 13 892,00 1 141 624,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 267 785,00 13 892,00 281 677,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

261 985,00 13 892,00 275 877,00 

Razem: 70 940 070,32 881 264,14 71 821 334,46 
Uzasadnienie  

1. Dział 010 rozdział 01095 zwiększa się o kwotę 747 120,85 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu WF-I 3112.1.41.2023 z dnia 10.10.2023r. 

2. Dział 600 rozdział 60004 zwiększa się o kwotę 7 389,89 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu Nr WF-I.3112.10.20.2023 z dnia 28.09.2023r. 

3. Dział 750 rozdział 75011 zwiększa się o kwotę 4 905,00 zł. w tym: 

1) kwota 3 405,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 
04.10.2023r; 

2) kwota 1 500,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.9.42.2023 z dnia 
12.10.2023r; 

4. Dział 751 rozdział 75108 zwiększa się o kwotę 106 800,00 zł. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.801.9.2023 
z dnia 05.10.2023r. 3 156,00 zł. 

5. Dział 852 rozdział 85219 zwiększa się o kwotę 13 892,00 zł. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.17.76.2023 z dnia 11.10.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11498



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 548/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 11 października 2023r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 424 683,35 747 120,85 10 171 804,20 
 01095  Pozostała działalność 747 603,35 747 120,85 1 494 724,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 670,71 8 064,99 15 735,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,59 1 386,39 2 704,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,94 197,60 338,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564,65 607,65 1 172,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 964,00 4 392,80 9 356,80 
  4430 Różne opłaty i składki 732 944,46 732 471,42 1 465 415,88 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 690 100,00 0,00 690 100,00 

 40095  Pozostała działalność 690 100,00 0,00 690 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 100,00 1 100,00 631 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 100,00 58 900,00 

600   Transport i łączność 10 075 030,03 7 389,89 10 082 419,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 389,89 7 389,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 389,89 7 389,89 

750   Administracja publiczna 8 117 802,12 4 905,00 8 122 707,12 
 75011  Urzędy wojewódzkie 378 422,85 4 905,00 383 327,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 854,00 3 340,00 298 194,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -3 000,00 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 066,65 3 974,00 51 040,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 124,00 591,00 8 715,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 690 285,89 0,00 6 690 285,89 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 000,00 -5 000,00 237 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 900,00 -5 000,00 93 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11498



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 119 370,00 106 800,00 226 170,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 115 362,00 106 800,00 222 162,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00 106 800,00 107 600,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 156,40 1 156,40 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 156,40 1 156,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 156,40 1 156,40 

801   Oświata i wychowanie 35 428 474,17 0,00 35 428 474,17 
 80101  Szkoły podstawowe 23 612 211,98 -71 455,00 23 540 756,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 152 359,84 23 600,00 2 175 959,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012 696,00 -5 000,00 2 007 696,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255 550,00 -600,00 254 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 -7 600,00 9 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926 875,00 -24 805,00 902 070,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 897,00 -350,00 7 547,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 400 000,00 -57 700,00 8 342 300,00 
 80104  Przedszkola 2 679 905,46 170,00 2 680 075,46 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 170,00 1 570,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 174 477,00 3 805,00 1 178 282,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 020 958,00 3 805,00 1 024 763,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 612,00 180,00 81 792,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 -170,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 845,00 350,00 28 195,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 905 545,98 21 000,00 926 545,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 500,00 1 000,00 70 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 360 000,00 20 000,00 380 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

367 101,98 31 100,00 398 201,98 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 100,00 100,00 18 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 -1 000,00 50 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 000,00 32 000,00 279 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11498



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 421 826,89 15 200,00 2 437 026,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 500,00 600,00 108 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 000,00 2 000,00 316 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 800,00 600,00 43 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 627 200,00 12 000,00 1 639 200,00 

852   Pomoc społeczna 3 845 238,00 13 892,00 3 859 130,00 
 85216  Zasiłki stałe 381 268,00 -1 000,00 380 268,00 
  3110 Świadczenia społeczne 381 268,00 -1 000,00 380 268,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 516 061,00 16 892,00 1 532 953,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066 445,00 13 892,00 1 080 337,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 1 000,00 40 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 334,00 200,00 1 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 902,00 1 000,00 47 902,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 648,00 800,00 12 448,00 

 85295  Pozostała działalność 99 837,00 -2 000,00 97 837,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,00 -1 000,00 2 992,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 026 982,72 0,00 8 026 982,72 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 703 849,72 -55 000,00 648 849,72 
  4260 Zakup energii 400 000,00 -55 000,00 345 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 313 680,00 55 000,00 368 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 249 680,00 55 000,00 304 680,00 

Razem: 92 800 731,20 881 264,14 93 681 995,34 
Uzasadnienie  

1. Dział 400 rozdział 40095 zmienia się o kwotę 1 100,00 zł. z korekta deklaracji VAT-7 ( zakończona sprzedaż węgla na preferencyjnych warunkach ). 

2. Dział 750 zmienia się o kwotę 13 000,00 zł. w następujący sposób: 

a) 5 000,00 zł. przesunięcie między paragrafami do wysokości planowanych wydatków (wyjazd służbowy w związku ze współpracą z partnerską gminą ) ; 

b) 8 000,00 zł. przesunięcie między paragrafami do wysokości planowanych wydatków płacowych. 

3. Dział 800 zmienia się o kwotę 97 225,00 zł. przeniesienie środków do wysokości planowanych wydatków. 

4. Dział 852 zmienia się o kwotę 3 000,00 zł. zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS. 

5. Dział 900 zmienia się o kwotę 55 000,00 zł. przeniesienie środków do wysokości planowanych wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11498



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 548/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 11 października 2023r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 747 603,35 747 120,85 1 494 724,20 

 01095  Pozostała działalność 747 603,35 747 120,85 1 494 724,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

747 603,35 747 120,85 1 494 724,20 

600   Transport i łączność 0,00 7 389,89 7 389,89 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 389,89 7 389,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 389,89 7 389,89 

750   Administracja publiczna 90 127,13 4 905,00 95 032,13 
 75011  Urzędy wojewódzkie 90 127,13 4 905,00 95 032,13 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 127,13 4 905,00 95 032,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 119 370,00 106 800,00 226 170,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 115 362,00 106 800,00 222 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 362,00 106 800,00 222 162,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 156,40 1 156,40 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 156,40 1 156,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 156,40 1 156,40 

Razem: 7 057 906,31 867 372,14 7 925 278,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11498



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  548/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 11 października  2023r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 747 603,35 747 120,85 1 494 724,20 

 01095  Pozostała działalność 747 603,35 747 120,85 1 494 724,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 670,71 8 064,99 15 735,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,59 1 386,39 2 704,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,94 197,60 338,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564,65 607,65 1 172,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 964,00 4 392,80 9 356,80 
  4430 Różne opłaty i składki 732 944,46 732 471,42 1 465 415,88 

600   Transport i łączność 0,00 7 389,89 7 389,89 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 389,89 7 389,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 389,89 7 389,89 

750   Administracja publiczna 90 127,13 4 905,00 95 032,13 
 75011  Urzędy wojewódzkie 90 127,13 4 905,00 95 032,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 854,00 3 340,00 74 194,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 567,00 974,00 13 541,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,13 591,00 1 797,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 119 370,00 106 800,00 226 170,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 115 362,00 106 800,00 222 162,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  800,00 106 800,00 107 600,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 156,40 1 156,40 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 156,40 1 156,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 156,40 1 156,40 

Razem: 7 057 906,31 867 372,14 7 925 278,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11498


	ZARZĄDZENIE NR 548/23 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1


	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2


	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami


		2023-10-20T10:42:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




